5,500円

0120-20-5711
株式会社  サンプラザコーポレーション

TEL 0282-23-5711㈹   FAX 0282-23-8553

検索笑顔サンプラザHPは一発検索

〒328-0053  栃木県栃木市片柳町2丁目2番2号

最大600名様収容可栃木駅より徒歩5分

大型駐車場300台可無料送迎有り

栃木警察署 東京インテリア

消防署

とりせん

医師会病院

栃木商業高校

ヤオハン

交番

栃木銀行

栃信金
國學院
教育センター

商工会議所
セブンイレブン

イオン
ヤオハン 郵便局

市役所栃木高校

蔵の街美術館

焼肉きんぐ

G.S

カワチ

ヤマダ電機

栃木西中学校

国道50号

南口

北口

至 佐野・足利
至 浅草

至 小山

至 佐野・足利

至 鹿沼

至 小山

栃木
I.C

栃　木

新
栃
木

蔵
の
街
大
通
り

巴
波
川

バ
イ
パ
ス

おせち料理

牛ヒレのローストビーフ200g

伊勢海老 鮑酒蒸し

11月30日まで
早 割 特 典

2,000円引

26,000円税込

オリジナルおせち受付中写真はイメージです

お1人様

月：お品書き

● 前菜３種盛り合わせ
● お刺身盛り合わせ
● チキンとポテトのミートグラタン
● 白身魚黒酢餡かけ
● 牛ヒレのローストデミグラスソース、きのこ・温野菜添え
● 焼きおにぎりのお茶漬け
● ストロベリームースケーキ&バニラアイス・フルーツ

税込

盛り込み or  個人盛り

※こちらのプランは20名様からご利用可能でございます。
　完全御予約制となっておりますのでご利用の際は、1週
　間前迄にはご予約頂けますようお願い申し上げます。

大　人
小学生

6,000円
2,500円

中高生
幼　児

3,500円
500円

（3～5歳まで）

バ イ キ ン グ プ ラ ン
120分  食べ放題&飲み放題

忘年会/新年会プラン2011年4月6日認証 栃食協第176-2301号

とちぎのハサップとは、県民への安全・安心な
食生活の提供を目的とし、食品関連施設に
おいて衛生管理を積極的に実施するための
認証制度です。

サンプラザは、とちぎハサップ認証施設です
食の安心・安全を地域の皆様へ

とちぎHACCP

2024年12月－2025年2月末日まで期  間

月月
プラン

お1人様

花：お品書き

● 前菜３種盛り合わせ
● お刺身盛り合わせ
● チキンといろいろ野菜のポトフ
● 白身魚黒酢餡かけ
● ローストビーフ 特製和風ソース、温野菜添え
● 焼きおにぎりのお茶漬け
● イチゴのロールケーキ＆フルーツ

延長料金：お一人様1,000円の追加料金となります。

盛り込み or  個人盛り 花花
プラン

7,500円税込
飲み放題付プラン

4,500円税込 6,500円税込
飲み放題付プラン